
Ogłoszenie nr 57753 - 2017 z dnia 2017-04-04 r.

Łabiszyn: Usługi sprzętowo - transportowe wraz z obsługą operatorską na terenie
gminy Łabiszyn w 2017r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 17224-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Łabiszyn, krajowy numer identyfikacyjny 092351200, ul. pl. 1000-lecia  1, 89-210   Łabiszyn,
państwo Polska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 384 40 52, faks 52 384 41 77, e-mail urzad@labiszyn.pl,
zamowienia@labiszyn.pl
Adres strony internetowej (URL): http://www.bip.labiszyn.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku
wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli
zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez
każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I
należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługi sprzętowo - transportowe wraz z obsługą operatorską na terenie gminy Łabiszyn w 2017r.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
IGM.271.1.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług sprzętowo-transportowych wraz z obsługą operatorską przy bieżącym
utrzymaniu, remontach dróg na terenie gminy Łabiszyn wykonywane sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego, a
także w związku z koniecznością realizacji robót wynikających z nagłych losowych przypadków, związanych z
nieplanowanymi potrzebami Zamawiającego. W ramach wykonywanych prac Wykonawca udostępni Zamawiającemu
następujący sprzęt wraz z obsługą operatorską: a)Równiarka samojezdna o mocy min. 100 KM (1 szt.) – przewidywany
czas pracy 400 godz. b)Koparko – ładowarka samobieżna z widłami uchylnymi, pojemność łyżki min 0,15 m3 (1 szt.) –
przewidywany czas pracy 1300 godz. c)Koparka jezdna kołowa (1 szt.) – pojemność łyżki 0,40 m3 – przewidywany czas
prac 300 godz. d)Samochód skrzyniowy (1 szt.), o ładowności min. 15 t – przewidywany czas pracy 300 godz. e)Walec
samojezdny wibracyjny o masie min. 10 t. (1 szt.) – przewidywany czas pracy 400 godz. f)Ładowarka kołowa o pojemności
łyżki 2 m3 (1 szt.) – przewidywany czas pracy 300 godz. g)Ładowarka kołowa teleskopowa (1 szt.) – pojemność łyżki min.
1 m3 – przewidywany czas pracy 50 godz. h)Ciągnik z wałem ciągnionym (1 szt.) – przewidywany czas pracy 225 godz.



Czas liczony jako praca: - jest to efektywny czas pracy: czas załadunku, rozładunku, jazdy z materiałem, kruszywem,
urobkiem, równania dróg, realizacji wykopów, ich zasypania wraz z przywróceniem terenu do stanu poprzedzającego
zlecone czynności, itp. - do czasu pracy nie dolicza się czasu awarii, niesprawności sprzętu, jak również czas dojazdu do
miejsca pracy i powrót z pracy. -realizacja zamówienia następować będzie w miarę zapotrzebowania Zamawiającego, - o
terminie rozpoczęcia bądź kontynuowania świadczenia usług Zamawiający każdorazowo powiadomi Wykonawcę pisemnie
(faxem, drogą mailową) lub telefonicznie na adres wskazany w formularzu ofertowym. - wymagane jest dysponowanie
sprzętem w ciągu min. 60 min. max. 180 min. od zgłoszenia przedmiotu zlecenia (warunek stanowi pozacenowe kryterium
wyboru oferty w postępowaniu, szczegółowy opis kryterium wyboru oferty znajduje się w Rozdziale 13 SIWZ). -
wykonawca zobowiązuje się udostępniać sprzęt wraz z obsługą operatorską przez cały okres trwania umowy; - czas pracy
poszczególnych maszyn i samochodu może ulec zmianie w zależność od potrzeb Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 45500000-2
Dodatkowe kody CPV: 60180000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/03/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT372277.50
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert1
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowo-Transportowe AUTOTRANSPORT Paweł Konopa,  ,  Smerzyn
60A,  89-210,  Łabiszyn,  kraj/woj. kujawsko-pomorskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 452025.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 452025.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 452025.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.


